
Webudvikler og visuel formidler søges til udvikling af
digitale behandlingsprogrammer i Psykiatrien

Vil du være med til at forme fremtidens digitale behandlingstilbud til gavn for patienter og klinikere?
I Psykiatrien i Region Midtjylland styrker vi nu indsatsen for digital behandling og søger derfor to
engagerede og fagligt stærke profiler til udvikling af internetbaserede behandlingsprogrammer i tæt
samarbejde med klinikere og forskere. Sammen med en UX-designer vil I udgøre et dedikeret team
med ansvar for at udvikle digitale lærings- og behandlingsforløb, som skal udvikles på LMS-
platforme og integreres i fremtidens borger- og patientforløb i Psykiatrien.
Vi søger
Én webudvikler med teknisk snilde og blik for systemintegration
Du kommer til at spille en central rolle i at omsætte behandlingsprogrammer til velfungerende,
stabile og brugervenlige digitale løsninger for både kliniske behandlere og patienter i psykiatrien.
Vi ser gerne, at du har erfaring med:

Programmering og webudvikling ●

Integration til og arbejde med Learning Management Systems (LMS)●

Databaser, systemarkitektur og evt. API-integrationer●

Teknisk projektledelse og samarbejde med UX og design●

Den offentlige sektor, og meget gerne erfaring med klinisk samarbejde ●

Én visuel formidler med flair for læring og digital æstetik
Du får ansvar for at skabe visuelt engagerende og pædagogisk formidlet indhold, som gør
behandlingsprogrammer lette at forstå og bruge.
Vi ser gerne, at du har erfaring med:

Visualisering af komplekst indhold til digitale læringsmiljøer●

Produktion af grafik, animationer og interaktive elementer●

Forståelse for læringsteori og formidling på tværs af målgrupper●

Den offentlige sektor, og meget gerne erfaring med klinisk samarbejde●

Måske et ekstra punkt omkring brugerinvolvering o.l.?●

Vi forventer, at du

Har en relevant videregående uddannelse og erfaring fra en lignende rolle●

Har erfaring med at udvikle/implementere og arbejde med digitale løsninger i

sundhedsvæsenet – gerne i psykiatrien

●

Er nysgerrig på brugerbehov og arbejder iterativt og målrettet●

Kan planlægge, koordinere og implementere løsninger i samarbejde med mange forskellige

aktører

●

Trives med at arbejde selvstændigt – men værdsætter samarbejde på tværs af fagligheder●

Er en tydelig formidler – både skriftligt og mundtligt●

Vi tilbyder

En unik mulighed for at arbejde tæt på klinikken ●

Muligheder for både faglig og personlig udvikling●

Et fagligt stærkt miljø, hvor du bliver en del af fagområdet "Sundheds-IT og Digitalisering" i

Psykiatristaben under Team for Digitale Projekter

●

Engagerede og humoristiske kolleger med en uformel omgangstone●

Fleksible arbejdstider med mulighed for hjemmearbejdsdage, når opgaverne tillader det●

Ansættelsesvilkår
Stillingen er tidsbegrænset til 1. juli 2028 med opstart hurtigst muligt og mulighed for forlængelse.
Arbejdsstedet er på Aarhus Universitetshospital, Palle Juul-Jensens Boulevard 175, 8200, Aarhus
N., men der vil være aktivitet på hospitalerne i hele regionen. Kørekort er nødvendigt.
Løn og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst.
Send din ansøgning senest den 9. juni 2025. Samtaler forventes afholdt i d. 19. juni.
Stillingen er frem til udgangen af 2025 organisatorisk forankret i fagområdet Sundheds-IT og
Digitalisering, Team for Digitale Projekter. Sundheds-IT og Digitalisering indgår i den fælles
Psykiatristab i Region Midtjylland og du vil komme til at arbejde tæt sammen med de øvrige
fagområder.  Fra 1. januar 2026 skal Psykiatrien i Region Midtjylland integreres med somatikken.
Af det offentlige høringsmateriale fremgår det, at Team for Digitale Projekter forventes at blive
organisatorisk forankret i Central stab/fælles funktion (Digitalisering og It). Den endelige



organisering fastlægges først på et senere tidspunkt, herunder afklaring af forankring af stillingen.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Sundheds-IT og Digitaliseringschef
Morten Juul på telefon 3068 1758 eller teamleder for Digitale projekter Thomas Bitsch på telefon
2064 8294
Om Psykiatrien i Region Midtjylland: 
Psykiatrien i Region Midtjylland er fordelt på otte psykiatriske afdelinger for voksne, børn og unge.
Hospitalets cirka 3300 ansatte behandler årligt over 30.000 borgere og modtager mere end
300.000 ambulante besøg. Psykiatristaben, der er psykiatriens administration, ligger på tre
matrikler i henholdsvis Viborg, Skejby og Gødstrup, og består af seks fagområder: Kvalitet og
Ledelsessekretariat, HR, Økonomi, Planlægning, Kommunikation og Læring samt Sundheds-IT og
Digitalisering. 
Som medarbejder i Psykiatrien i Region Midtjylland har du mulighed for løbende at udvikle dig
fagligt. Psykiatriakademiet er vejen ind i Psykiatriens uddannelsesunivers. Her finder du konkrete
forslag til faglig udvikling, som er målrettet netop dine behov og ønsker. Læs mere om vores
mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se hjemmesiden

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden
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